



Mit kívánjak a nyárra?

*„Homokvárhoz: kupacot,
Horgászoknak: kukacot,
Hegymászóknak: nagy hegyet,
Hűs fagyíhoz: friss tejet,
Folyópartra: fát, nagyot,
Vakációt - száz napot!”
(Horváth Imre)*



**Szabolcsveresmart Község
Lakosságának**

kellemes nyarat, jó pihenést kíván a nyári hónapokra Szabolcsveresmart Község Polgármestere, Képviselőtestülete, és a szerkesztőség.

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

Településünkön történtekről

Tisztelt Lakosság!

Nagyon nagy szeretettel és tisztelettel köszöntöm a lakosságot, azzal az örömmel, hogy a koronavírus járvány egy kissé elcsendesedett.

A faluban senki sem volt a járvány első szakaszában vírusos beteg.

Köszönöm, hogy a járvány ideje alatt mindenki betartotta a korlátozásokat. Tudom, hogy mindenkinek nehéz volt ez az időszak, de túl vagyunk rajta, és a lakosság bebizonyította, hogy összefogással, és egymásra figyelemmel mindent átvészelhetünk.

Az elmúlt időszak eredményeiről néhány szóban.

Elkészült az óvodakerítés, mellyel a gyermekek udvaron történő játszását igyekeztünk biztonságosabbá tenni. Az iskola elé a több beállásos parkoló is készült. Így a szülők biztonságban tudják gyermekeiket autóval szállítani óvodába és iskolába. A település néhány részén virágokat helyeztünk el. A Faluházban befejeződtek a pályázatban nyert hang- és fénytechnikai munkálatok. Pályázatot nyertünk új traktorra, homlokrakodóra, sőt gallyazót és rotációs kapát is vásároltunk. A Tiszaparton az Önkormányzat tulajdonában lévő földterület be lett veteményezve, mellyel a közfoglalkoztatottak mezőgazdasági pályázata is elindult. Tíz magántulajdonban lévő kert került bevetésre. A kertekbe uborkát, petrezselymet és hagymát veteményeztek közfoglalkoztatottjaink. Elkészült az orvosi rendelő melynek hivatalos átadása megtörtént. A szolgálati lakás felújítási munkálatai elkezdődtek, így a közfoglalkoztatottak egy közeli épületbe kerültek áthelyezésre. Köszönet Molnár Miklósnak a nagylelkű felajánlásért, hogy egy évre ingyen, rendelkezésünkre bocsátotta ezt az ingatlant. Itt szeretném megemlíteni és köszönetemet kifejezni a járvány

idején nyújtott segítségükért Kedves Györgyné Erikának, aki maszkot varrt, Justyán Jánosnak, aki maszkot ajánlott fel, és a varroda dolgozóinak, akik szintén még maszkot varrtak, hogy minden családhoz tudjuk eljuttatni ezt a kötelezően viselt kiegészítőt. Elkészült, és ki lett helyezve a víztározóhoz egy szemetes tároló. Köszönet érte Tara Tibornak. A Faluházban lévő tálaló eszközeink is kibővültek Tara Sándor vállalkozó jóvoltából. Már 200 főre elegendő lapos tányér, kés, villa, pohár készletünk van. A Hivatal pedig, minden további evőeszközt kiegészített 200 db-ra. Köszönet érte.

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

Pályázati lehetőségeink a kulturális területre is kiterjedtek. A nemzeti összetartozás keretében közzétettünk egy felhívást, melyre Bereczki Máté 10. évfolyamos Bessenyeis diák készített videó blokkot.

Köszönjük, hogy a tanulás mellett, volt ideje ezzel a felhívásunkkal is foglalkozni. Ezúton is gratulálunk munkájához, tanulmányaihoz pedig sok sikert kívánunk.

Szociális jellegű információk. Azok a gyermekek, akinek a szülő igényelte a nyári hónapokban (július-augusztus) az étkezést a következő képpen tudják ezt igénybe venni. A két tanyarészbe az eddigiekhez hasonló módon kapják meg a gyermekek az egyszeri melegétkezést. A faluban lakó gyermekek pedig ételesben vihetik el az ebédet úgy, ahogyan azt eddig is tették minden nyáron.

Június hónapban a képviselőtestület közös megbeszélése után áthelyezésre került a Szofia szobor, díszítve az iskola előkertjét, ahol a kerítés már nem takarja és sokkal szebb látványt nyújt. Az iskola, az óvoda, és a közpark udvarain a nagy fák ki lettek vágva, mivel a 2019-es vihar nagy kárt okozott a fákban életveszélyesnek nyilvánította a katasztrófavédelem. A régi fák kivágása sürgős volt. Reméljük pályázati lehetőségekből tudjuk majd pótolni ezeket a veszteségeket, mert a gyermekeknek szükség lesz árnyékolásra. Kérjük, aki szívesen támogatná facsemetékkal ezeket az udvari részeket, azok jelezzék a polgármesteri hivatalban.

A nyári hónapokban a gyermekeknek délutánonként a Faluházban biztosítjuk a gyermekfelügyeletet korlátozott számban 25-30 fő-ig július illetve augusztus hónapokban. Ezeken a délutáni foglalkozásokon kézműves, sport, egészséges életmód tanácsok, kirándulás, kerékpározás és

egyéb vetélkedős programokkal várja a Faluház vezetője a gyermekeket. Az időpontokról az újság 8. oldalán tájékoztatjuk a gyerekeket.

A további változásokról, illetve minden aktuális információról a www.szabolcsveresmart.hu internetes oldalunkon lehet tájékozódni.

Tisztelettel: Vincze Károly
polgármester

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

Iskolai Híreink

Szabolcsveresmart Község Önkormányzatának jóvoltából iskolánk elé kialakításra került egy közel 20 férőhelyes parkoló, mely a biztonságos közlekedés szabályainak betartását, a járdán való zavartalan közlekedést szolgálja. Köszönjük.



Megtörtént az első osztályosok beiratkozása a 2020/2021-es tanévre. Intézményünkben 17 fő kezdi meg tanulmányait a jövő tanévben Kocsisné Józsi Alice tanító nénivel. Köszönjük a szülők bizalmát, szeretettel várjuk gyermekeiket. Mi is csatlakoztunk az „Épül, szépül Veresmart” jelmondathoz: sövényt ültettünk a szülői Szervezet jóvoltából az előkertbe, virágtartót helyeztünk ki a bejárat mellé és a hátsó udvarra is készült dekoráció.





A digitális oktatási rend lehetőségeit kihasználva online emlékeztünk meg a Nemzeti Összetartozás napjáról 2020. június 4-én. Köszönet Oláhné Kocsi Anikónak a műsorért.



Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

2020. június első vasárnapján, Pedagógus napi online köszöntővel leptek meg minket iskolánk 4. osztályos tanulói, akiket Szabó-Molnár Anita és Kocsisné Józsi Alice Diákönkormányzati vezetők készítettek fel. Köszönjük Pásztor Gyula Csabáné, a Kisvárdai Tankerületi Központ igazgatójának elismerő szavait is.

Méltó helyre, férjéhez közel került Gróf Török Zsófia szobra az iskolai előkertbe. Kazinczy Ferenc feleségének mellszobrát Borsi Antal művészúr készítette. Köszönet az áthelyezésért és a szoborhoz vezető járda elkészítéséért a közfoglalkoztatottaknak.



Három év után mindenki nagy örömeire elkészülhetett a tornaterembe a 2,5 · 7,5 méteres traverz mászófal, mely oldalirányban mászható. A gyerekek, 30 -40 cm-re másznak a padlótól a kiépített útvonalon. A játékos mászás a sokrétű mozgásformákkal különösen a gyermekek fejlődésében tekinthető alapszükségletnek. Köszönjük a Szülői Szervezetnek az 1 200 000 Ft-os beruházást!



A Kisvárdai Hivatásos Tűzoltók segítségével sor került az iskola hátsó udvarán lévő nagy fák kivágására. Bár a meleg napokon jó árnyékot adtak fáink, de előregedtek, és a szélben letörő ágaikkal veszélyessé váltak. Igyekszünk minél előbb új facsemetéket ültetni, biztosítva ezzel a természet védelmét.



Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

A hagyományokhoz híven idén is megrendezzük Erzsébet napközis táborunkat **2020. július 6-10-ig**. Sajnos az idén csak korlátozott számba (20 fő) tudtunk fogadni jelentkezéseket. A hét programtervébe környezetvédelemmel, sporttal, hagyományápolással, önismereti játékokkal kapcsolatos foglalkozásokat, kirándulásokat, túrákat, kézműves foglalkozásokat, szalonnasütést építettünk be. A minden nap 8-17 óra közötti programok, a napi négyszeri étkezés a tanulók zavartalan kikapcsolódását garantálják. Örülünk, hogy újra együtt lehetünk!



BÚCSÚZUNK 2012 – 2020

„Nemes szép élethez,
nem kellene nagy cselekedetek,
csupán tiszta szív
és sok – sok szeretet.”
(Pázmány Péter)



Néhány hete még azt hitték, nekik sem lesz ballagásuk, mint a középiskolásoknak, aztán ahogy nyitott az élet és enyhültek a járványügyi szabályok, úgy szigorú előírások mellett minden általános iskola megrendezhette a ballagást. Ki így, ki úgy, de legalább volt búcsú. Emlékezetes és rendhagyó.

Nem volt előtte próba, nem énekelték nap, mint nap a ballagási dalokat, mindenki tudta a feladatát, ki szavalt, ki búcsúzott, a ballagók és ballagatók nevében.

A Szabolcsveresmarti Kazinczy Ferenc Általános Iskolában családias hangulatú búcsú volt, szűk körben. A 8. osztály 10 ballagó tanulója feldíszített osztályterem várta, amit a hetedikesek csináltak nekik a ballagás délelőttjén. Bár most nem állhattak sorfalat nyolcadikos társaiknak, de gondolatban ott voltak velük.

Az ünnepséget az aulában tartották 2020. június 19-én, ahol a maszk és a kesztyű már nem volt kötelező, ám diákonként mindössze 1-1 hozzátartozó lehetett jelen.

Osztályfőnökként 8.-os osztályától először Dolhai Zsolt osztályfőnök búcsúzott. Emlékekkel teli élményeiket szedte képekbe és vetítette le a megjelenteknek az elmúlt 8 év legfontosabb eseményeit, így búcsúzott maroknyi csapatától. Az iskola nevében Tara Andrea intézményvezető adta át az okleveleket és a jutalomkönyveket a kiemelkedő tanulmányi eredményt elérő, versenyeken megmérettetett és közösségi munkát végző tanulóknak. (Takács Bálint, Bodnár Csaba, Vajda Zsolt, Rácz Roxána, Dienes Daniella, Koska Martin, Lakatos Attila) Köszönetet mondott a szülőknek azért a kitüntető bizalomért és hitért, amiért gyermekeik nevelését és oktatását a helyi iskola pedagógusaira bízta, dacolva a divatossá vált iskolák felé történő elvándorlással. Az anyagi és erkölcsi támogatásért, a rendezvények lebonyolításában nyújtott segítségért oklevelet adott át: Takácsné Hülvely Ágnes, Bodnárné Gyulai Mónika, Vajda Lászlóné, Csire Tünde és Dienes Zoltánné szülőknek.

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

Június 15-én mindenki nagy öröme, a V betű is felkerül a képzeletbeli táblára, s összeolvashatóvá vált egy várva várt szó:

VAKÁCIÓ!



A március 16-tól bevezetett távoktatási rendszerben pontosan 60 tanítási nap állt rendelkezésünkre a tananyag elsajátíttatására iskolánk 116 tanulója számára. Nagy örömeinkre, a megváltozott körülmények ellenére, mindenki lelkesen tette a dolgát, a jót kereste. Nem volt könnyű, de az összetartás, az összefogás segített túllendülni a nehézségeken. Az oktatás különböző fokozataiban, szinterein is más-más problémával kellett szembenézni. A cél azonban közös volt: úgy segíteni a tanítás-tanulás folyamatát a résztvevőknek, hogy a helyzethez igazodóan a leghatékonyabb legyen. Szeretném megköszönni a szülőknek azt a türelmet, megértést, segítőkészséget és együttműködést, amellyel az elmúlt 3 hónapban hozzájárultak a tantermen kívüli digitális oktatás, a nevelő-oktató munka eredményességéhez. Nehéz, de csodálatos munkát végeztek! Mert ott voltak a gyermekeik mellett, sosem hagyták magukra őket! E rendkívüli helyzetben

tanulóink is szorgalmasan dolgoztak, így a tanév követelményeit majdnem minden gyermek teljesíteni tudta. Köszönöm munkatársaimnak is, az új helyzetben tanúsított következetes munkáját! Bízom benne, hogy ősztől a hagyományos iskolai keretek között fogadhatjuk tanulóinkat, és visszatérhetünk a személyes kapcsolatok világába. De a kialakult jó kapcsolatot továbbra is őrizzük meg!

Kedves Gyerekek, tartalmas nyári szünetet, pihentető szünidőt kívánok nektek!

Vigyázzatok nagyon magatokra és egymásra!

Tara Andrea
intézményvezető

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

Az óvoda életéből

A rendkívüli helyzet miatt óvodai életünk mindennapjai teljesen megváltoztak. Olyan furcsa lett, hogy egyik napról a másik napra vége lett az aktív óvodai életnek, pedig sok közös programot terveztünk még a kis óvodásainkkal. Hirtelen azt sem tudtuk, hogy hogyan fogjunk neki a korlátozások miatt az új teendőknél, de egyben biztosak voltunk: egy szülőt és egy gyermeket sem szerettünk volna magára hagyni ebben a nehéz időszakban, így intézményünk folyamatosan biztosított ügyeletet a gyerekek számára 5 fős csoportokban, majd május 25-től a vészhelyzet előtti megszokott rendben kezdtünk el működni, így az óvoda épülete újra megtelt gyerekkacagással. A vészhelyzet enyhülése után a korlátozások csökkentek, igyekeztünk egy kis örömet szerezni az óvodába járó gyerekeknek, **Gyermeknap alkalmával**. Ezen a napon az időjárás kedvezően alakult, szebbnél-szebb csillámtetoválások készültek, de mégis a legnagyobb örömet az ugrálóvár és a mókás bohóc jelentette a gyerekeknek.



Az óvodások életében
eseményt a ballagást
sajnos nem a
történt. Próbáltunk
csúzni a nagycso-
csoportszobáját



híven virágokkal díszítettük, énekszóval, versekkel zártkörűen búcsúztak az óvó
néniktől, dadus néniktől. Szeptembertől már új élmény, sok új ismeret, az iskola
várja őket. Kívánunk nekik sok szép napot, sok piros pontot. Kellemes nyarat és
jó feltöltődést.

2020. június 01-től nyári rend szerint működünk, összevont csoportokban.

ÓVODÁNK NYÁRI ZÁRVA TARTÁSÁNAK IDEJE: 2020. augusztus 10 -augusztus 23-ig

Nyitás: 2020. augusztus 24-től

*Kellemes pihenést és szép nyarat kívánunk minden jelenlegi és leendő
óvodás gyermekünknek és családjának!*

Kiss Ágnes vezető helyettes

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

Istenszülő Oltalma Bölcsőde Hírei

Gyermeknap a Szabolcsveresmarti Görögkatolikus Egyházközség fenntartásában
működő Istenszülő Oltalma Görögkatolikus Családi Bölcsődében
Szabolcsveresmarton.

**„A Lélek ott fúj, ahol akar!
Lángnyelvek, eleven láng, tűz!”**

Köszönöm a gyermekszíveket lángra lobbantó Gyermeknapot, mely engem is
áttüzesített!

Köszönöm a munkatársaimnak, akik sok szeretettel és fáradtságot nem kímélve
készítették elő szombaton a gyermekek számára az udvart és a terített asztalt!

Köszönöm a gyerekeknek és a szülőknek a játékot, a beszélgetést, a készítőknak
gofrit.

Azt olvassuk a Szentírásban: **heves szélvesszel érkezett a Pünkösdi Lélek.**

Ebben a szélben is részesültünk, a lélek érkezésének tüze pedig a gyermekek
szívén, örömén keresztül érkezett hozzánk!

HÁLÁT ADUNK A GYERMEKNAPÉRT URAM!





Apák napja az Istenszülő Oltalma Görögkatolikus Bölcsődében 2020. június 26.

*„Az én apukám csudijó! Van neki egy tuti jó
sapka, sálja, nagykabátja, így mindenki őt csodálja!”*

Köszönöm a munkatársaknak, köszönöm a Gyerekeknek és a segítségünkre siető Édesanyáknak is!
És a főszereplőknek: az Édesapáknak, akiket ünnepeltünk ma, együtt! Nagyon jó volt együtt
ünnepelni!

Isten áldása legyen a családjukért dolgozó, szeretteikért élő Apákon!



Csaba atya

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

Lakossági felhívás

**Szabolcsveresmart község Polgármestere felhívja a lakosság
figyelmét, hogy a belterületi ingatlanok ellenőrzése a jegyzőasszony
részéről a következő hetekben folytatódik.**

**Megkérjük a lakosságot, hogy különösképpen ügyeljen mindenki, a
műveletlen és parlagfüves területek tisztántartására, mivel ezek
hiányában a tulajdonos büntethető.**

**Minden tulajdonos a saját utcafrontjának eltakarítására is nagyobb
figyelmet fordítson, hiszen a ház elejének tisztántartása nem
közfeladat.**

**Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy az ingatlanok területén
elszaporodtak a kisállatok (patkányok).
Sajnos ez ügyben is sok bejelentés érkezett.**

Felhívjuk a tulajdonosok figyelmét az irtás fontosságára, a járványügyi szabályok betartása mellett!

A kutyatulajdonosok figyelmét is felhívjuk a kutyataratás jogszabályainak betartására. A nyári hónapokban a gyermekek több alkalommal tartózkodnak majd az utcákon, és a kutyáktól való félelemtől, és az esetleges kutyaharapástól is óvjuk gyermekeinket! Ha a kutya az utcán tulajdonos nélkül, és póráz nélkül van büntethető!

Tisztelettel kérem a lakosságot, hogy a közfeladatokat ellátó személyek munkakörét ne zavarják saját igényeik kielégítésére, hiszen ez nem feladatuk az itt dolgozóknak. Bárki területén a közfoglalkoztatottal esetlegesen baleset történik az önkormányzat nem vállalja érte a felelősséget, és az esetleges baleseti eljárásokat sem.

VERESMARTI HÍRKÖZLŐ - Szabolcsveresmart Község Hírlapja
4496 Szabolcsveresmart, Kossuth út 80.
Tel.: 06-45/630-204
06-20/596-9194
E-mail: hivatal@szabolcsveresmart.t-online.hu
Honlap: www.szabolcsveresmart.hu

Ezekén az elérhetőségeken várjuk hirdetéseiteket!

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

„ÁSÓ, KAPA, NAGYHARANG”

Örömmel tudatjuk a lakossággal híreinket.

ESKÜVŐK

Tara Nándor és Pócs Tünde

2020.június 27-én házasságot kötöttek

Sok boldogságot kívánunk nekik!



HAZASSÁGI ÉVFORDULÓK

50. házassági évfordulót ünnepeltek



Márta Sándor és Raminczki Erzsébet
2020. május 2-án
valamint
Vincze Károly és Gédra Judit
2020. június 13-án
Boldog együtt töltött éveket kívánunk nekik.

Gyász híreink

„ Boldog nyugalmat, és örök emléket.”

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy Gere Tibor 2020. április 12-én 69 éves korában elhunyt.	Fájdalommal tudatjuk, hogy Ősz Andrásné szül: Csubák Berta 2020. június 08 -án 96 éves korában elhunyt.
Őszinte részvéttel búcsúzunk Farkasné Pál linkás Edit szül: Pál linkás Edit 2020. június 18-án 52 éves korában elhunyt.	Mély fájdalommal tudatjuk, hogy Harcsa Béláné szül: Kopasz Gizella 2020. június 19-én 80 éves korában elhunyt.
Fájó szívvel tudatjuk, hogy Filep Lászlóné szül: Molnár Mária 2020.június 21-én 65 éves korában elhunyt.	

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ

A Faluház működéséről

A nyári hónapokban, a Faluházban a gyerekek délutánonként különböző foglalkozásokon vehetnek részt. Ezek közül kiemelkedő két hét programja itt látható.

A délutánok ideje alatt a gyerekek uzsonnát is kapnak.

A kirándulás napján - 2020. július 15. szerda - a befizetett összeg tartalmazza a buszköltséget és a belépő díjakat 3500.-Ft /fő (1500 ft a busz,1000.-Ft belépő Magyar Luby Kastélyba, a Csarodai református templomban adományt adhatunk 500 Ft. + 2

Dátum	Idő	Tevékenység
Július 13. Hétfő	13^{00-18⁰⁰}	
	13-15	Origami hajtogatási technikák (hajó, lepke, tulipán), lufi hajtogatás, lufi fej készítése
	15-16	Koktél készítés gyümölcsökből
	16-17	Foci bajnokság
	17-18	Xbox viadal
Július 14. Kedd	13^{00-18⁰⁰}	
	13-15	Kézműves foglalkozás
	15-16	Pingpong bárba
	16-17	Darts diadal az ifjúsági klubban
	17-18	Ki vagyok én? Ki vagy Te? Önismereti társismereti játékok
Július 15. Szerda	8^{00-18⁰⁰}	
	Kirándulás Szatmári Körút Kísérő is jelentkezhet!	
Július 16. Csütörtök	13^{00-18⁰⁰}	
	13-15	Xbox verseny a nagyteremben
	15-16	Csocsó csata, pingpong párbaj
	16-17	Kártyavár - vár a kártya
	17-18	Társas játékok, Szellemi totó
Július 17. Péntek	13^{00-18⁰⁰}	
	13-14	Biciklizés a Rétközi tó környékén
	14-15	Szalonnasütés, Karaoke verseny
	16-18	

Dátum	Idő	Tevékenység
Augusztus 3. Hétfő	13^{00-18⁰⁰}	
	13-15	Sorverseny a pályán
	15-16	Lufi hajtogatás, szalvéta hajtogatási technikák
	16-17	Foci, tollas párbaj
	17-18	Ország, város, fiú, lány.... Szólánc játék
Augusztus 4. Kedd	13^{00-18⁰⁰}	
	13-15	Vígjáték filmvetítés a nagyteremben
	15-16	Pingpong párbaj
	16-17	Darts diadal az ifjúsági klubban
	17-18	Kézműves foglalkozás. Készíts el egyedül!!(Tortatányér díszek, akvárium, virágos kert, hajó)
Augusztus 5. Szerda	8^{00-18⁰⁰}	
	Kirándulás Nyíregyháza –Sóstó Állatkert Kísérő is jelentkezhet!	
Augusztus 6. Csütörtök	13^{00-18⁰⁰}	
	13-15	Xbox verseny a nagyteremben
	15-16	Tollas párbaj a kézilabda pályán
	16-17	Kézművesség pet palackból (kakas) a számháborúhoz elkészíteni a számokat
	17-18	Társas játékok, Szellemi totó
Augusztus 7. Péntek	13^{00-18⁰⁰}	
	13-14	Séta a Tiszaparttra
	14-15	Számháború
	16-18	Szalonnasütés,

gömb fagyí 500 Ft.-) Kirándulási

helyszínek júliusban: Tákos, Csaroda, Tarpa, Magyar, Szatmárcseke, Túristvándi, Penyige.

Kirándulási helyszín augusztusban: Nyíregyháza-Sóstó Állatkert.

Erre a kirándulásra már július 20-ig kell leadni a jelentkezési szándékot a kedvezmények igénybevétele miatt. Kb: 4500 - 5000.Ft/ fő, ami a busz költséget és a belépőjegy árát tartalmazza. Jelentkezni a 06-20-5-969194-es telefonszámon lehet. Előnyben vannak azok a diákok és szüleik, akik részt vesznek a foglalkozásokon. Augusztus 24-28-ig pedig még egy hetes foglalkoztató vár a gyerekekre igény szerint. Erről szórólapon adunk tájékoztatást.

Minden programunkra szeretettel várjuk az érdeklődőket!

Szabolcsveresmart Község negyedévenkénti kiadványa - VERESMARTI HÍRKÖZLŐ